Директору МБОУ «Пайгусовская СОШ»

 (наименование учреждения)

 Оплевой Е.З.

 (Ф.И.О. руководителя ОУ)

 (Ф.И.О.) заявителя

заявление.

Прошу предоставить моему(ей) сыну (дочери) _________________________________

_________________________________________________, ученику(це)  _______ класса,

в дни дистанционного обучения продуктовый набор в связи с тем, что ___являемся

многодетной семьей, удостоверение  серия________ № ______________, действительно

до __________________________________________________________________________.

В случае изменения оснований для получения питания за счет средств бюджета

обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного

учреждения.

С графиком выдачи продуктовых наборов ознакомлен(а).

Подпись __________________    «_____» ______________ 20____ г.